M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Thema Informática Ltda.

OBJETO DO CONTRATO:       Contratação de serviços de manutenção nos sistemas

aplicativos  de  controle  de  Patrimônio,  Almoxarifado,

Compras e Licitações, Protocolos e Processos, e Folha

de Pagamento - ADM/ RH da Contratante.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Inexigibilidade de Licitação nº 012/2011

VALOR ADITADO:              R$ 1.747,44 (mil,  cento e quarenta e sete reais  e

quarenta e quatro centavos).

PRAZO ADITADO:                     12 (doze) meses

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 071-A/2012

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE:                             0101

DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Thema Informática Ltda.
	OBJETO DO CONTRATO:       	Contratação de serviços de manutenção nos sistemas aplicativos de controle de Patrimônio, Almoxarifado, Compras e Licitações, Protocolos e Processos, e Folha de Pagamento - ADM/ RH da Contratante.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo